

Finansbank kredi ürünlerine uluslararası başarı ödülü

Dünyanın en saygın iş ödülleri arasında gösterilen Uluslararası Stevie İş Ödülleri'nde iki ayrı dalda ödüle layık görülen Finansbank, Tüzel İnternet Bankacılığı'ndan "Anında Kredi" ve "Turkcell Konuşturun Kredi" ürünleri ile başarıya damgasını vurdu.

Finansbank, 11. Uluslararası Stevie İş Ödülleri'nde (The International Stevie Business Awards) iki ayrı kategoride adını dünyanın en iyileri arasına yazdırdı. Finansbank'ın layık görüldüğü ödüllerden ilki "Tüzel İnternet Bankacılığı'ndan anında kredi" ürünü ile "Yılın Ürün Yönetimi / Yılın Departmanı -Yılın ekibi kategorisinden geldi. Bu dalda bronz ödülüne layık görülen Finansbank, Turkcell için geliştirdiği "Konuşturun Kredi" ürünü ile de "Yılın En İyi Ürün/Hizmeti kategorisinde bronz ödül kazandı.

Bu yılki Stevie ödüllerine 60 ülkeden 3 bin 500 den fazla başvuru oldu. Finansbank müşterilerine bankacılık hizmetlerinden fazlasını sunan hizmet anlayışının başarısını aldığı uluslararası ödüllerle perçinledi.

Müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun, inovatif ürün ve hizmetlerle bankacılık sektöründe ilklere imza atan Finansbank'ın Anında Kredi ürünü, yıllık cirosu 20 milyon TL'ye kadar olan tüzel müşterilerine, KOBİ İnternet Şubesi'nden limitleri dahilinde günlük 150.000 TL'ye kadar ticari kredi ihtiyacını tek tıkla, hızlıca ve kolayca karşılayabilme fırsatını sunuyor. Finansbank tüzel müşterileri, Anında Kredi'ye hafta sonlarında ve şubeler kapalıyken de ulaşarak nakit ihtiyaçlarını çözebiliyor.

Finansbank'ın Turkcell için geliştirdiği ve sektörde bir ilk olan "Konuşturun Kredi" ile Turkcell müşterileri, cihaz bedelini vadeli ödeyebiliyor. Müşteriler, Finansbank şubesine hiç uğramadan Konuşturun Kredi'ye internette başvurabiliyor ve Turkcell bayisinde sadece kimliğiyle dilediği cihaza çok hızlı ve kolay bir şekilde sahip oluyor. Konuşturun Kredi'de kredi taksit ödemeleri Turkcell faturasına yansıtılıyor. Böylece müşteriler hiç bankaya uğramadan faturalarını ödeyerek taksit ödemelerini gerçekleştirebiliyor.

Detaylı Bilgi için:

Effect Halkla İlişkiler
Şafak Utku
0216 474 00 04 / 131

Effect Halkla İlişkiler
Fatma Selvi
0212474 00 04 / 118